Российская Федерация Республика Алтай Шебалинский район Муниципальное образование Малочергинское сельское поселение

Школьная ул., д. 6, Малая Черга, 649226 ОКПО 00474761, ОГРН 1030400664360 ИНН КПП 0405003546/040501001 Россия Федерациязы Алтай Республика Шабалин аймак Муниципал тозолмо Чичке-Чаргы јурт јеезе

## ПРОТОКОЛ

рассмотрения проекта Местных нормативов градостроительного проектирования МО Малочергинское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай

(далее МНГП МО Малочергинское сельское поселение)

26 марта 2018 г.

с. Малая-Черга

В соответствии с Положением о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Малочергинское сельское поселение от 29.12.2017 г. № 29 и Распоряжением о подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Малочергинское сельское поселение от 29.12.2017 г. № 23.

На рассмотрение комиссии в составе:

## Председатель комиссии:

Уланкин А.Б.. – глава МО Малочергинское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:

Нефедова А.К. – специалист МО Малочергинское сельское поселение

Секретарь комиссии:

Попыева Г.Н. - специалист администрации МО Малочергинское сельское поселение

## Члены комиссии:

Дикова О.А. – начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации МО «Шебалинский район» (по согласованию);

Садучина А.С. Заместитель начальника отдела экономики, предпринимательства, управления муниципальным имуществом администрации МО «Шебалинский район» (по согласованию);

Анаков А.А. начальник юридического отдела администрации МО «Шебалинский район» (по согласованию);

Артушев А.Б. начальник отдела ПО жилищно-коммунальному, хозяйству, транспорту дорожному И экологии MO «Шебалинский администрации район» (по согласованию);

Представлен проект МНГП МО «Шебалинский район».

Докладывает Дикова О. А.: В соответствии со ст. 29.3 Градостроительного кодекса РФ проект МНГП МО Малочергинское сельское поселение 29.12.2017 г. был обнародован путем вывешивания на информационном стенде по адресам: Республика Алтай Шебалинский район с. Малая-Черга ул. Центральная, 27 и с. Верх-Черга ул. Центральная 24.

Справка об обнародовании от 10.01.2018 № 6.

За период обнародования замечаний, предложений на проект МНГП не поступало.

У членов комиссии вопросов, дополнений, замечаний нет.

## Решили:

МНГП МО Малочергинское Главе Направить сельское поселение администрации МО Малочергинское сельское поселение для принятия решения о направлении проекта МНГП МО Малочергинское сельское поселение в Совет MO Малочергинское сельское поселение ДЛЯ утверждения соответствии с требованиями п.5 ст. 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации.

Уланкин А.Б.

Нефедова А.К.

Попыева Г.Н.

Дикова О.А

Садучина А.С

Артушев А.Б

Анаков А. А.